AVISO DE ERRATA

PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2022
Processo Administrativo Nº. 011/2022

 A CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DE PARNAÍBA,

sediada na Rua Porto Rico, 231 - Jardim São Luís - Santana de Parnaíba / SP -
CEP 06502-355, na cidade de Santana de Parnaíba -SP, por intermédio de sua
Comissão Permanente de Licitações, torna público a quem possa interessar
que, na pág. 3 de 45 do edital, na NOTA constou a exigência de apresentação
do Anexo VI (minuta do contrato) pela licitante, o qual deve ser
desconsiderado, sendo que as demais informações ficam mantidas.

Santana de Parnaíba 03 de fevereiro de 2.022.

   FABIANA SILVA BONIFACIO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES
PRESIDENTE